令和　　年　　月　　日
北栄町長　手嶋　俊樹　様

申請者　　　　　　自治会
自治会長

北栄町自治会除雪機整備費補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付第　　　　　　　　による交付決定に係る事業の実績について、北栄町補助金等交付規則第２０条及び北栄町自治会除雪機整備費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記
１　事業報告

	算定基準額
	補助金額

	交付決定
	　　円
	 円

	実　　績
	     円
	     円

	差　　引
	 円
	         円

	事業量
	規格／費目
	事業費（円）
	負担区分（円）
	摘要

	町補助金
	自治会

	除雪機　　台

	計

２　事業完了年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日

３　添付書類
・除雪機の補助対象経費が確認できる請求書及び領収書
・除雪機の写真（全体、機種名表示、付属品）